کفگفتوی ندای زنان ایران به مناسبت ۸ مارس با فعالین کارگری و اجتماعی و حقوق زن

برگرفته از مدیای اجتماعی، صفحات ۲۰-۱۳

دیگر مطالب برگرفته از مدیای اجتماعی، صفحات ۷ و ۲۰-۱۰

کرامی باد ۸ مارس روز جهانی زن!

کارگر کمونیست

درباره مسائل جنبش کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: شهلا دانشفر

shahla.daneshfar2@gmail.com

۷۱۶

۹ اسفند ۱۴۰۰

۲۸ فوریه ۲۰۲۲

چهارشنبه ها منتشر میشود

تجمع اعتراضی کارگران
قراردادی نیشکر هفت تپه و
مطالبات فوری کارگران این
مجتمع ۵ هزار نفره
صفحه ۳

ادامه اعتصاب در کاغذ پارس
هفت تپه و معدن سنگرود
صفحه ۳

اخباری از خوزستان
کمیته سازمانده حزب
کمونیست کارگری، واحد خوزستان
صفحه ۹

اعتصاب کارگران پروژه ای
نفت، صفحه ۱۱

نگهبان پیمانی " معدن زغال سنگ سنگرود" در اعتراض به تعویق پرداخت سه ماه حقوق برای سومین روز تجمع کردند. در این روزهای پایانی سال و فرا رسیدن سال جدید اعتراضات بخش های مختلف کارگران برای نقد کردن طلبهایشان و دریافت عیدی و پاداش آخر سال گسترده است.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۲ اسفند ۱۴۰۰، ۳ مارس ۲۰۲۲

مطالبات خود تاکید کردند. گفتنی است که جهت حفظ اشتغال کارگران بخش تولید که زیر مجموعه یکی از شرکتهای پیمانکاری هستند با هماهنگی جمعی همه کارگران سر کار حضور دارند. در کل شرکت کاغذ پارس با ۸۰۰ کارگر یک پارچه در اعتراض است.

تداوم اعتراض کارگران معدن زغال سنگ سنگرود

روز ۱۲ اسفند حدود ۲۵ نفر از کارگران

روز ۱۲ اسفند کارگران کارخانه پارس در هفت تپه برای هشتمین روز متوالی در اعتراض به مشکلات معیشتی و کاری شان دست از کار کشیده و در محوطه شرکت تجمع کردند. به گفته کارگران شرکت کاغذ پارس مزد حداقلی آنها با توجه به افزایش سرسام آور هزینه های زندگی جوابگوی نیازهای اولیه آنها نیست و با شرایط کنونی که از حداقل حقوق دریافتی برخوردار هستند امکان تأمین

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۱ اسفند ۱۴۰۰، ۲ مارس ۲۰۲۲

به حزب کمونیست کارگری پیوندید!

شماره تلفن:

۰۰۴۴۷۴۳۵۵۶۲۴۶۲

tamas.wpi@gmail.com

تلگرام: @sazmande

مردم آزادیخواه ایران نیز با شعار "مرگ بر پوتین و حامیانش" بخش مهمی از این جنبش جهانی را تشکیل میدهند.

تعیین مزد بر مبنای هزینه های واقعی زندگی و متناسب با هزینه واقعی سبد معیشت خانوار و افزایش آن طبق تورم واقعی، بیمه درمانی کارآمد و رایگان، پرداخت دیون دولت به صندوق بازنشستگی و برگرداندن پولهای به سرقت رفته به این صندوق، پرداخت عیدی برابر دو ماه حقوق و آزادی اسماعیل گرامی و دیگر زندانیان از جمله خواستهای اعلام شده بازنشستگان در قطعنامه هایشان است.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۵ بهمن ۱۴۰۰، ۶ مارس ۲۰۲۲

روز پانزدهم اسفند بازنشستگان تامین اجتماعی در ادامه روزهای اعتراض یکشنبه های خود جهت پیگیری مطالباتشان در شهرهای مختلفی چون شوشتر، اراک، کرمانشاه، قزوین، کرمانشاه، تبریز، شیراز، کرمان و اصفهان در مقابل ادارات تامین اجتماعی تجمع کردند.

هیراد پیردقی در ۱۵ آبان ماه بازداشت شده بود و بعد با قرار وثیقه از بند عمومی زندان اوین آزاد شد.

جرم او دفاع از کارگران نیشکر هفت تپه است. پرونده هیراد پیردقی و تمامی فعالین سیاسی باید فوراً بسته و مختومه اعلام شود و تمامی زندانیان سیاسی بدون قید و شرط آزاد شوند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ اسفند ۱۴۰۰، ۵ مارس ۲۰۲۲

اعتراضات کارگران پیمانی نفت ضمن گزارش این خبر و مطالبه افزایش حقوقها در رده های مختلف تخصصی بر اینکه مزد هیچ کارگری نباید از ۱۶ میلیون کمتر باشد تاکید کرده است.

هیراد پیردقی به ۴ سال و ۸ ماه حبس محکوم شد

کمپین برای آزادی کارگران زندانی از خواستها و مبارزات معلمان حمایت و پشتیبانی میکند و همه تشکلهای و اتحادیه های کارگری و معلمان و خانواده ها را به اعتراض به این احکام فرا میخواند.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی
Shahla.daneshfar2@gmail.com
https://free-them-now.com/
۱۴ اسفند ۱۴۰۰، ۵ مارس ۲۰۲۲

خواسته امروز معلمان: زنده آموزش دینی در مدارس

مرحله جدید یورش ایدئولوژیک به مدارس در ابتدا سال ۱۴۰۰ اعلام کرد که بیست و پنج هزار طلبه را به عنوان معلم از جمله در هشت رشته غیر مرتبط به تحصیلات طلاب استخدام میکند و تا کنون ۴۵۰۰ طلبه استخدام شده اند.

سپیده قلیان

بی‌قید و شرط باید آزاد شود

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-Communist Party of Iran

رای نجات سپیده‌قلیان از چنگال حکومت اسلامی را در دستور بگذارند. حزب از نهادهای بین‌المللی می‌خواهد که جمهوری اسلامی را برای آزادی فورسپیده قلیان تحت فشار قرار دهند.
حزب کمونیست کارگری ایران
۹ اسفند ۱۴۰۰، ۲۸ فوریه ۲۰۲۲

جان سپیده قلیان در خطر است!

وضعیت سلامتی سپیده قلیان که در زندان به کرونا مبتلا شده است بسرعت رو به وخامت گذاشته است و جان او در خطر است.

سپیده قلیان از بازداشت شدگان اعتراضات کارگری هفت تپه است که قبلاً باره توسط ماموران امنیتی به خاطر فعالیتهایش در حمایت از اعتصاب کارگران هفت تپه زندانی شده و مورد آزار و شکنجه قرار گرفته بود.

بنا بر این فراخوان این کارگران در دو روز پانزدهم و شانزدهم اسفند دست به اعتصاب میزنند و در کارگاههایشان تجمع خواهند داشت. استارت این اعتصاب امروز پانزدهم اسفند با اعتصاب در پیمانکاری لیموچی در پتروشیمی بوشهر و نیز در پالایشگاه آبادان در شرکت سکاف زده شد و کارگران وارد اعتصاب شدند. خواست فوری این کارگران پرداخت

۱۵ اسفند ۱۴۰۰، ۵ مارس ۲۰۲۲

از صفحه ۱۰

بیانه عمومی به مناسبت ۸ مارس...

- مجموع عمومی و رسانه‌های رسمی و غیررسمی
- ۱- آزادی کلیه زندانیان سیاسی اعم از زنان، کارگران، معلمان، نویسندگان، محیط زیست و غیره
- زنده باد ۸ مارس امضاء
- ۱- انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه
- ۲- سندیکای نقاشان البرز
- ۳- ندای

۱۴- به رسمیت شناختن حق تشکل یابی و توقف سرکوب فعالین زنان و لغو احکام صادره علیه فعالین

۱۵- هشت مارس به عنوان روز جهانی زن به رسمیت شناخته شود. حق برگزاری مراسم این روز بدون نیاز به مجوز و بدون قید و شرط تضمین شود.

زنده باد هشت مارس روز جهانی زن
زنده باد برابری
مارس ۲۰۲۲، اسفند ۱۴۰۰
ندای زنان ایران

بیانه مشرک خد نشل متقل بمناسبت ۸ مارس ۲۰۲۲

چند تشکل از فعالین زن، بازنشستگان و کارگران طی بیانیه ای جمعی هشت مارس روز جهانی زن را گرامی داشتند.